


Stovime ant naujos įdomios elektrinės eros slenksčio. Naujos Toyota bZ 
serijos automobiliai siūlo daugiau nei vien nulinius taršos rodiklius – jie 
keičia mūsų gyvenimą bei vairavimo patirtį. Pristatome naujos kartos 
novatoriškus akumuliatorinius elektromobilius – organišką elegantiško 
ir modernaus dizaino bei išskirtinių galimybių derinį. Tai aplinkos 
neteršiančios transporto priemonės, suteikiančios naujų vairavimo potyrių. 
Toyota bZ serijos automobiliai mažina neigiamą poveikį mūsų planetai, 
dovanodami tikrą vairavimo džiaugsmą savo važiavimo charakteristikomis 
bei naujoviškomis funkcijomis. Toyota bZ atveria duris į visiems prieinamo 
geresnio elektrifikuoto mobilumo pasaulį.

SUSIPAŽINKITE SU TOYOTA  
BEYOND ZERO

32



Stovime ant naujos įdomios elektrinės eros slenksčio. Naujos Toyota bZ 
serijos automobiliai siūlo daugiau nei vien nulinius taršos rodiklius – jie 
keičia mūsų gyvenimą bei vairavimo patirtį. Pristatome naujos kartos 
novatoriškus akumuliatorinius elektromobilius – organišką elegantiško 
ir modernaus dizaino bei išskirtinių galimybių derinį. Tai aplinkos 
neteršiančios transporto priemonės, suteikiančios naujų vairavimo potyrių. 
Toyota bZ serijos automobiliai mažina neigiamą poveikį mūsų planetai, 
dovanodami tikrą vairavimo džiaugsmą savo važiavimo charakteristikomis 
bei naujoviškomis funkcijomis. Toyota bZ atveria duris į visiems prieinamo 
geresnio elektrifikuoto mobilumo pasaulį.

SUSIPAŽINKITE SU TOYOTA  
BEYOND ZERO

32



VAŽIUOJA VAROMAS 
ELEKTRA. VEIKIA 
ŽADINDAMAS EMOCIJAS

Mėgaukitės judėjimo laisve ir važiuokite ten, kur veda kelias. Toyota bZ4X, 
sukurtas pasitelkiant 25 metus siekiančią patirtį akumuliatorių technologijų 
srityje, su viena pilna įkrova gali įveikti daugiau nei 500 km*. To iš esmės 
pakanka leidžiantis į bet kokią kelionę, todėl galite atsipalaiduoti ir 
mėgautis visiška ramybe kelyje. Naudojantis viešąja 150 kW greitojo 
įkrovimo stotele, akumuliatoriaus įkrovos lygį iki 80 proc. galima pasiekti 
beveik per 30 minučių§. Tačiau svarbiausia tai, jog važiuojant į aplinką 
nepatenka nė gramo teršalų. 

10-TIES METŲ HIBRIDINIO AKUMULIATORIAUS GARANTIJA
10-ties metų hibridinio traukos akumuliatoriaus garantija padeda 
išsaugoti tinkamą akumuliatoriaus būklę – jis išlaiko ne mažiau kaip 
70 proc. savo pradinės talpos net po 10 eksploatacijos metų arba 
nuvažiavus milijoną kilometrų◊.

* WLTP ciklas. Nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo pasirinktos komplektacijos,  
galios agregato ir vietos važiavimo sąlygų.

§ Priklauso nuo vietos sąlygų.
◊ Paslauga aktyvuojama atlikus reguliariosios priežiūros darbus oficialioje Toyota atstovybėje Baltijos šalyse 

ir galioja 12 mėnesių arba 15 000 km, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau.

54



VAŽIUOJA VAROMAS 
ELEKTRA. VEIKIA 
ŽADINDAMAS EMOCIJAS

Mėgaukitės judėjimo laisve ir važiuokite ten, kur veda kelias. Toyota bZ4X, 
sukurtas pasitelkiant 25 metus siekiančią patirtį akumuliatorių technologijų 
srityje, su viena pilna įkrova gali įveikti daugiau nei 500 km*. To iš esmės 
pakanka leidžiantis į bet kokią kelionę, todėl galite atsipalaiduoti ir 
mėgautis visiška ramybe kelyje. Naudojantis viešąja 150 kW greitojo 
įkrovimo stotele, akumuliatoriaus įkrovos lygį iki 80 proc. galima pasiekti 
beveik per 30 minučių§. Tačiau svarbiausia tai, jog važiuojant į aplinką 
nepatenka nė gramo teršalų. 

10-TIES METŲ HIBRIDINIO AKUMULIATORIAUS GARANTIJA
10-ties metų hibridinio traukos akumuliatoriaus garantija padeda 
išsaugoti tinkamą akumuliatoriaus būklę – jis išlaiko ne mažiau kaip 
70 proc. savo pradinės talpos net po 10 eksploatacijos metų arba 
nuvažiavus milijoną kilometrų◊.

* WLTP ciklas. Nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo pasirinktos komplektacijos,  
galios agregato ir vietos važiavimo sąlygų.

§ Priklauso nuo vietos sąlygų.
◊ Paslauga aktyvuojama atlikus reguliariosios priežiūros darbus oficialioje Toyota atstovybėje Baltijos šalyse 

ir galioja 12 mėnesių arba 15 000 km, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau.

54



Toyota bZ4X išsiskiria geriausia klasėje visų varomųjų ratų sistema – 
jos privalumais galite mėgautis bet kokiu oru. Naujas AWD X-MODE 
režimas užtikrina geresnes važiavimo savybes ir didesnį saugumą – 
dėl fantastiškų visų varomųjų ratų sistemos galimybių Toyota bZ4X 
gali įveikti bet kokius reljefo iššūkius. Toyota bZ4X sukurtas pranokti 
lūkesčius – jis sklandžiai važiuoja bet kokiomis kelio sąlygomis.

PASIRENGĘS BET KOKIEMS NUOTYKIAMS
X-MODE padeda lengvai įveikti bet kokius vietovės ruožus. 

BET KOKIOS VAŽIAVIMO 
SĄLYGOS.  
MAKSIMALIOS GALIMYBĖS

76



Toyota bZ4X išsiskiria geriausia klasėje visų varomųjų ratų sistema – 
jos privalumais galite mėgautis bet kokiu oru. Naujas AWD X-MODE 
režimas užtikrina geresnes važiavimo savybes ir didesnį saugumą – 
dėl fantastiškų visų varomųjų ratų sistemos galimybių Toyota bZ4X 
gali įveikti bet kokius reljefo iššūkius. Toyota bZ4X sukurtas pranokti 
lūkesčius – jis sklandžiai važiuoja bet kokiomis kelio sąlygomis.

PASIRENGĘS BET KOKIEMS NUOTYKIAMS
X-MODE padeda lengvai įveikti bet kokius vietovės ruožus. 

BET KOKIOS VAŽIAVIMO 
SĄLYGOS.  
MAKSIMALIOS GALIMYBĖS

76



Įsėdus į Toyota bZ4X, Jus pasitinka tylus ir erdvus aukščiausios klasės 
salonas, kviečiantis pasinerti į tikrą prabangos pasaulį. Kruopščiai 
apgalvoti dizaino elementai Toyota bZ4X saloną paverčia visiems 
malonia bendra erdve. Sumaniai suprojektuota vairuotojo zona ir erdvus 
salonas sukuria rafinuotos aplinkos įspūdį. Taip pat minėtinos stilingos 
skandinaviško dizaino tekstūros ir pusiau matinės apdailos detalės, 
kurių apsuptyje kiekvienas keleivis gali mėgautis visapusišku komfortu. 
Toyota bZ4X salone jausitės kaip namie.

PRABANGIOS DETALĖS
Prabangūs perforuoti tekstiliniai apmušalai ir minkšti 
porankiai sukuria malonią atmosferą ir neprilygstamo 
komforto pojūtį.

KELIAUKITE APSUPTI 
IŠSKIRTINIO KOMFORTO

98



Įsėdus į Toyota bZ4X, Jus pasitinka tylus ir erdvus aukščiausios klasės 
salonas, kviečiantis pasinerti į tikrą prabangos pasaulį. Kruopščiai 
apgalvoti dizaino elementai Toyota bZ4X saloną paverčia visiems 
malonia bendra erdve. Sumaniai suprojektuota vairuotojo zona ir erdvus 
salonas sukuria rafinuotos aplinkos įspūdį. Taip pat minėtinos stilingos 
skandinaviško dizaino tekstūros ir pusiau matinės apdailos detalės, 
kurių apsuptyje kiekvienas keleivis gali mėgautis visapusišku komfortu. 
Toyota bZ4X salone jausitės kaip namie.

PRABANGIOS DETALĖS
Prabangūs perforuoti tekstiliniai apmušalai ir minkšti 
porankiai sukuria malonią atmosferą ir neprilygstamo 
komforto pojūtį.

KELIAUKITE APSUPTI 
IŠSKIRTINIO KOMFORTO

98



KELYJE LYDINČIOS 
IŠMANIOSIOS 
TECHNOLOGIJOS 

Dėl unikalios vairavimo padėties ir patogiai išdėstytų technologijų 
vairuoti Toyota bZ4X yra tikras malonumas. Toyota bZ4X 
komplektuojamas su įspūdinga multimedijos sistema Toyota Smart 
Connect+, kuri realiuoju laiku pateikia žemėlapių ir eismo informaciją, 
taip pat naujausią informaciją apie maršrutą ir laisvas stovėjimo 
vietas. Atnaujinimo procesas visada vyksta belaidžiu būdu. 12,3 colio 
jutikliniame ekrane galite matyti visą svarbią informaciją, sutelktą 
vienoje vietoje. Be to, naudojantis balso asistento funkcija,  
lengviau nei bet kada anksčiau susikoncentruoti į kelią.

INFORMACIJA TIESIAI PRIEŠAIS AKIS
Žemai įrengtame grakščiame prietaisų skydelyje 
pateikiami svarbūs duomenys, tokie kaip greitis ir 
įkrovos lygis. Jie matomi tiesiai virš vairo – vairuotojo 
akių lygyje.

1110



KELYJE LYDINČIOS 
IŠMANIOSIOS 
TECHNOLOGIJOS 

Dėl unikalios vairavimo padėties ir patogiai išdėstytų technologijų 
vairuoti Toyota bZ4X yra tikras malonumas. Toyota bZ4X 
komplektuojamas su įspūdinga multimedijos sistema Toyota Smart 
Connect+, kuri realiuoju laiku pateikia žemėlapių ir eismo informaciją, 
taip pat naujausią informaciją apie maršrutą ir laisvas stovėjimo 
vietas. Atnaujinimo procesas visada vyksta belaidžiu būdu. 12,3 colio 
jutikliniame ekrane galite matyti visą svarbią informaciją, sutelktą 
vienoje vietoje. Be to, naudojantis balso asistento funkcija,  
lengviau nei bet kada anksčiau susikoncentruoti į kelią.

INFORMACIJA TIESIAI PRIEŠAIS AKIS
Žemai įrengtame grakščiame prietaisų skydelyje 
pateikiami svarbūs duomenys, tokie kaip greitis ir 
įkrovos lygis. Jie matomi tiesiai virš vairo – vairuotojo 
akių lygyje.

1110



Toyota bZ4X komplektuojamas su T-Mate. Tai nepamainomas 
vairuotojo pagalbininkas, siūlantis geriausias klasėje saugos 
funkcijas. T-Mate sudaro įvairios pagalbinės sistemos, 
užtikrinančios saugesnį vairavimą stovėjimo aikštelėje, greitkelyje 
ar miesto gatvėje. Su T-Mate Jūs visada būsite saugūs.

PRE-COLLISION SISTEMA (PCS)
Ši sistema aptinka galimus susidūrimus su 
transporto priemonėmis, pėsčiaisiais bei 
dviratininkais ir padeda jų išvengti. Ji įspėja 
vairuotoją garso bei vaizdo signalais ir įjungia 
pagalbinę stabdymo sistemą. Jei vairuotojas 
laiku nepaspaudžia stabdžio pedalo, 
automobilis automatiškai pradedamas 
stabdyti, kad būtų išvengta susidūrimo 
arba sušvelnintas smūgis susidūrimo metu. 
Sistema gali aptikti automobilius, pėsčiuosius, 
dviratininkus ir motociklininkus. Be to, 
pagalbinė susidūrimų išvengimo sankryžoje 
funkcija ir avarinio vairo valdymo funkcija 
padeda šviesiu paros metu įsukti į sankryžas ir 
atlikti manevrus automobiliui suvaldyti.

AVARINĖ SUSTOJIMO SISTEMA (EDSS)
Jei tam tikrą laiką neaptinkami jokie vairuotojo 
veiksmai, siunčiamas įspėjamasis garso 
signalas. Vairuotojui nereaguojant į įspėjimą, 
automobilis automatiškai sulėtina greitį ir 
sustoja važiuojamojoje eismo juostoje. Tokiu 
atveju įjungiami avariniai žibintai kitiems 
eismo dalyviams įspėti ir atidaromos durelės, 
kad prireikus į automobilį galėtų patekti 
avarinės tarnybos darbuotojai.

AUTOMATINĖ TOLIMŲJŲ ŠVIESŲ 
SISTEMA (AHB)
Automatinė tolimųjų šviesų sistema stebi kelią 
priekyje, fiksuodama priešais atvažiuojančių 
transporto priemonių priekinius žibintus. 
Juos aptikusi, ji automatiškai išjungia 
tolimąsias ir įjungia artimąsias šviesas. 
Transporto priemonei pravažiavus, sistema vėl 
automatiškai įjungia tolimąsias šviesas. Koks 
rezultatas? Užtikrinamas didesnis Jūsų ir kitų 
eismo dalyvių saugumas tamsiu paros metu.

EISMO JUOSTOS STEBĖJIMO SISTEMA 
(LTA)
Ši sistema skirta užtikrinti saugesnį važiavimą 
greitkeliais. Ji padeda išlaikyti automobilį 
eismo juostos centre. Jei automobilis pradeda 
netyčia krypti į šoną, vairo sistema švelniai 
pakoreguoja judėjimo trajektoriją.

PAGALBINĖ KELIO ŽENKLŲ 
ATPAŽINIMO SISTEMA (RSA)
Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema 
fiksuoja eismo ženklus kelio priekyje ir 
prietaisų skydelio ekrane pateikia naudingą 
informaciją, pavyzdžiui, apie nurodytą greičio 
apribojimą ar lenkimo draudimą. Vairuotojui 
nesilaikant kelio ženklų nurodymų, sistema 
taip pat įjungia įspėjamuosius vaizdo ir 
garso signalus. Dabar RSA duomenis galima 
naudoti greičio ribotuvui nustatyti, kad 
vairuotojas nepažeistų eismo taisyklių netyčia 
viršydamas nustatytą greitį.

VISAME GREIČIO DIAPAZONE 
VEIKIANTI ADAPTYVIOJI PASTOVAUS 
GREIČIO PALAIKYMO SISTEMA (ACC)
Ši sistema palaiko iš anksto nustatytą 
minimalų atstumą iki priekyje važiuojančios 
transporto priemonės. Sumažėjus šiam 
atstumui, sistema sumažina automobilio 
greitį ir galiausiai įjungia stabdžius bei 
stabdymo žibintus. Jei priekyje važiuojanti 
transporto priemonė sustoja, sistema 
gali visiškai sustabdyti Jūsų automobilį. 
Automobilis vėl pradeda judėti lengvai 
paspaudus akceleratoriaus pedalą arba ACC 
jungiklį. Jei automobilyje įrengta kelio ženklų 
atpažinimo sistema (RSA), ši sistema taip pat 
atpažįsta greičio apribojimus Jūsų kelyje ir 
rekomenduoja atitinkamai reaguoti.

TOYOTA T-MATE. 
KAD KELIAUTUMĖTE  
SAUGIAU

Sužinokite daugiau  
apie T-Mate.

1312



Toyota bZ4X komplektuojamas su T-Mate. Tai nepamainomas 
vairuotojo pagalbininkas, siūlantis geriausias klasėje saugos 
funkcijas. T-Mate sudaro įvairios pagalbinės sistemos, 
užtikrinančios saugesnį vairavimą stovėjimo aikštelėje, greitkelyje 
ar miesto gatvėje. Su T-Mate Jūs visada būsite saugūs.

PRE-COLLISION SISTEMA (PCS)
Ši sistema aptinka galimus susidūrimus su 
transporto priemonėmis, pėsčiaisiais bei 
dviratininkais ir padeda jų išvengti. Ji įspėja 
vairuotoją garso bei vaizdo signalais ir įjungia 
pagalbinę stabdymo sistemą. Jei vairuotojas 
laiku nepaspaudžia stabdžio pedalo, 
automobilis automatiškai pradedamas 
stabdyti, kad būtų išvengta susidūrimo 
arba sušvelnintas smūgis susidūrimo metu. 
Sistema gali aptikti automobilius, pėsčiuosius, 
dviratininkus ir motociklininkus. Be to, 
pagalbinė susidūrimų išvengimo sankryžoje 
funkcija ir avarinio vairo valdymo funkcija 
padeda šviesiu paros metu įsukti į sankryžas ir 
atlikti manevrus automobiliui suvaldyti.

AVARINĖ SUSTOJIMO SISTEMA (EDSS)
Jei tam tikrą laiką neaptinkami jokie vairuotojo 
veiksmai, siunčiamas įspėjamasis garso 
signalas. Vairuotojui nereaguojant į įspėjimą, 
automobilis automatiškai sulėtina greitį ir 
sustoja važiuojamojoje eismo juostoje. Tokiu 
atveju įjungiami avariniai žibintai kitiems 
eismo dalyviams įspėti ir atidaromos durelės, 
kad prireikus į automobilį galėtų patekti 
avarinės tarnybos darbuotojai.

AUTOMATINĖ TOLIMŲJŲ ŠVIESŲ 
SISTEMA (AHB)
Automatinė tolimųjų šviesų sistema stebi kelią 
priekyje, fiksuodama priešais atvažiuojančių 
transporto priemonių priekinius žibintus. 
Juos aptikusi, ji automatiškai išjungia 
tolimąsias ir įjungia artimąsias šviesas. 
Transporto priemonei pravažiavus, sistema vėl 
automatiškai įjungia tolimąsias šviesas. Koks 
rezultatas? Užtikrinamas didesnis Jūsų ir kitų 
eismo dalyvių saugumas tamsiu paros metu.

EISMO JUOSTOS STEBĖJIMO SISTEMA 
(LTA)
Ši sistema skirta užtikrinti saugesnį važiavimą 
greitkeliais. Ji padeda išlaikyti automobilį 
eismo juostos centre. Jei automobilis pradeda 
netyčia krypti į šoną, vairo sistema švelniai 
pakoreguoja judėjimo trajektoriją.

PAGALBINĖ KELIO ŽENKLŲ 
ATPAŽINIMO SISTEMA (RSA)
Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema 
fiksuoja eismo ženklus kelio priekyje ir 
prietaisų skydelio ekrane pateikia naudingą 
informaciją, pavyzdžiui, apie nurodytą greičio 
apribojimą ar lenkimo draudimą. Vairuotojui 
nesilaikant kelio ženklų nurodymų, sistema 
taip pat įjungia įspėjamuosius vaizdo ir 
garso signalus. Dabar RSA duomenis galima 
naudoti greičio ribotuvui nustatyti, kad 
vairuotojas nepažeistų eismo taisyklių netyčia 
viršydamas nustatytą greitį.

VISAME GREIČIO DIAPAZONE 
VEIKIANTI ADAPTYVIOJI PASTOVAUS 
GREIČIO PALAIKYMO SISTEMA (ACC)
Ši sistema palaiko iš anksto nustatytą 
minimalų atstumą iki priekyje važiuojančios 
transporto priemonės. Sumažėjus šiam 
atstumui, sistema sumažina automobilio 
greitį ir galiausiai įjungia stabdžius bei 
stabdymo žibintus. Jei priekyje važiuojanti 
transporto priemonė sustoja, sistema 
gali visiškai sustabdyti Jūsų automobilį. 
Automobilis vėl pradeda judėti lengvai 
paspaudus akceleratoriaus pedalą arba ACC 
jungiklį. Jei automobilyje įrengta kelio ženklų 
atpažinimo sistema (RSA), ši sistema taip pat 
atpažįsta greičio apribojimus Jūsų kelyje ir 
rekomenduoja atitinkamai reaguoti.

TOYOTA T-MATE. 
KAD KELIAUTUMĖTE  
SAUGIAU

Sužinokite daugiau  
apie T-Mate.

1312



Toyota bZ4X padės pamiršti visus su automobilio statymu susijusius 
rūpesčius. Automobilio statymo sistema Toyota Teammate Advanced 
Park, įsimenanti linijomis nepažymėtas ar greta esančiais objektais 
neišskirtas Jūsų mėgstamas stovėjimo vietas, leidžia be vargo pastatyti 
automobilį namų ar darbo kieme. 

Toyota bZ4X gali pasigirti ir kitomis naujoviškomis pagalbinėmis T-Mate 
vairavimo bei statymo funkcijomis, iš kurių ilgo sąrašo galima paminėti 
pagalbinę saugaus išlipimo, vairuotojo stebėjimo kamerą ar adaptyviąją 
tolimųjų žibintų sistemą. Visos jos skirtos sustiprinti Jūsų pasitikėjimo 
jausmą ir užtikrinti didesnį Jūsų bei kitų eismo dalyvių saugumą 
vairuojant bei statant automobilį.

SAUGAUS IŠLIPIMO SISTEMA 
(SEA)
Naudodamasi nematomų 
zonų stebėjimo sistema, SEA 
padeda išvengti susidūrimo su 
iš galo artėjančiomis transporto 
priemonėmis ar dviratininkais 
atidarius dureles arba išlipant 
keleiviams. Sistemai nustačius 
susidūrimo pavojų, šoniniame 
veidrodėlyje bei daugiafunkciame 
ekrane užsidega įspėjamasis 
indikatorius ir pasigirsta garso 
signalas.

NEMATOMŲ ZONŲ STEBĖJIMO 
SISTEMA (BSM)
Mūsų nematomų zonų stebėjimo 
sistema perspėja vairuotoją apie 
kitas transporto priemones, 
kurių jis gali nepastebėti durelių 
veidrodėliuose. Tai ypač naudinga 
atliekant lenkimo menevrą.

VAIRUOTOJO STEBĖJIMO  
KAMERA (DMC)
Virš vairo įrengta kamera nuolat 
stebi vairuotojo budrumą ir būklę. 
Užfiksavusi neįprastą situaciją, 
sistema siunčia įspėjimą. Dėl anksti 
aptinkamos pavojų keliančios 
vairuotojo būklės kamera padidina 
avarinės sustojimo sistemos veikimo 
efektyvumą.

ADAPTYVIOJI TOLIMŲJŲ 
ŽIBINTŲ SISTEMA (AHS)
Sistema skirta maksimaliam 
visų eismo dalyvių matomumui 
tamsiu paros metu užtikrinti. 
Ji automatiškai optimizuoja 
priekinių žibintų šviesos sklaidą, 
pritemdydama priešpriešinio 
eismo zoną, kad tolimosios šviesos 
neapakintų kitų vairuotojų, o Jūs 
galėtumėte gerai matyti kelią.

AUTOMOBILIO STATYMAS 
MYGTUKO SPUSTELĖJIMU

1514



Toyota bZ4X padės pamiršti visus su automobilio statymu susijusius 
rūpesčius. Automobilio statymo sistema Toyota Teammate Advanced 
Park, įsimenanti linijomis nepažymėtas ar greta esančiais objektais 
neišskirtas Jūsų mėgstamas stovėjimo vietas, leidžia be vargo pastatyti 
automobilį namų ar darbo kieme. 

Toyota bZ4X gali pasigirti ir kitomis naujoviškomis pagalbinėmis T-Mate 
vairavimo bei statymo funkcijomis, iš kurių ilgo sąrašo galima paminėti 
pagalbinę saugaus išlipimo, vairuotojo stebėjimo kamerą ar adaptyviąją 
tolimųjų žibintų sistemą. Visos jos skirtos sustiprinti Jūsų pasitikėjimo 
jausmą ir užtikrinti didesnį Jūsų bei kitų eismo dalyvių saugumą 
vairuojant bei statant automobilį.

SAUGAUS IŠLIPIMO SISTEMA 
(SEA)
Naudodamasi nematomų 
zonų stebėjimo sistema, SEA 
padeda išvengti susidūrimo su 
iš galo artėjančiomis transporto 
priemonėmis ar dviratininkais 
atidarius dureles arba išlipant 
keleiviams. Sistemai nustačius 
susidūrimo pavojų, šoniniame 
veidrodėlyje bei daugiafunkciame 
ekrane užsidega įspėjamasis 
indikatorius ir pasigirsta garso 
signalas.

NEMATOMŲ ZONŲ STEBĖJIMO 
SISTEMA (BSM)
Mūsų nematomų zonų stebėjimo 
sistema perspėja vairuotoją apie 
kitas transporto priemones, 
kurių jis gali nepastebėti durelių 
veidrodėliuose. Tai ypač naudinga 
atliekant lenkimo menevrą.

VAIRUOTOJO STEBĖJIMO  
KAMERA (DMC)
Virš vairo įrengta kamera nuolat 
stebi vairuotojo budrumą ir būklę. 
Užfiksavusi neįprastą situaciją, 
sistema siunčia įspėjimą. Dėl anksti 
aptinkamos pavojų keliančios 
vairuotojo būklės kamera padidina 
avarinės sustojimo sistemos veikimo 
efektyvumą.

ADAPTYVIOJI TOLIMŲJŲ 
ŽIBINTŲ SISTEMA (AHS)
Sistema skirta maksimaliam 
visų eismo dalyvių matomumui 
tamsiu paros metu užtikrinti. 
Ji automatiškai optimizuoja 
priekinių žibintų šviesos sklaidą, 
pritemdydama priešpriešinio 
eismo zoną, kad tolimosios šviesos 
neapakintų kitų vairuotojų, o Jūs 
galėtumėte gerai matyti kelią.

AUTOMOBILIO STATYMAS 
MYGTUKO SPUSTELĖJIMU

1514



* Stogo bėgeliai Luxury modeliuose nekomplektuojami.

Įspūdingas nuvažiuojamas atstumas ir išskirtinis įrangos 
lygis – šis automobilis yra idealus elektrinis D klasės 
visureigis.

STANDARTINĖ ĮRANGA

 — 18 colių lengvojo lydinio 
ratlankiai
 — Priekiniai LED žibintai
 — Smart Entry & Start sistema
 — Juodi tekstiliniai sėdynių 
apmušalai
 — Šildomos priekinės sėdynės
 — Šildomas vairas
 — 8 colių multimedijos sistemos 
ekranas
 — Debesijos pagrindu veikianti 
navigacija
 — Galinio vaizdo kamera
 — Dviejų zonų oro kondicionierius
 — Priekinio lango valytuvai su ledo 
atitirpinimo funkcija

LUXURY 
KOMPLEKTACIJA

Susikomplektuokite savo Toyota bZ4X.

Toyota Safety Sense:
 — Pre-Collision sistema (PCS)
 — Adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo 
sistema (ACC)
 — Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)
 — Nukrypimo iš važiuojamosios juostos 
įspėjimo sistema (LDA)
 — Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema 
(RSA)
 — Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)
 — Avarinė sustojimo sistema (EDSS)

16 17



* Stogo bėgeliai Luxury modeliuose nekomplektuojami.

Įspūdingas nuvažiuojamas atstumas ir išskirtinis įrangos 
lygis – šis automobilis yra idealus elektrinis D klasės 
visureigis.

STANDARTINĖ ĮRANGA

 — 18 colių lengvojo lydinio 
ratlankiai
 — Priekiniai LED žibintai
 — Smart Entry & Start sistema
 — Juodi tekstiliniai sėdynių 
apmušalai
 — Šildomos priekinės sėdynės
 — Šildomas vairas
 — 8 colių multimedijos sistemos 
ekranas
 — Debesijos pagrindu veikianti 
navigacija
 — Galinio vaizdo kamera
 — Dviejų zonų oro kondicionierius
 — Priekinio lango valytuvai su ledo 
atitirpinimo funkcija

LUXURY 
KOMPLEKTACIJA

Susikomplektuokite savo Toyota bZ4X.

Toyota Safety Sense:
 — Pre-Collision sistema (PCS)
 — Adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo 
sistema (ACC)
 — Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)
 — Nukrypimo iš važiuojamosios juostos 
įspėjimo sistema (LDA)
 — Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema 
(RSA)
 — Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)
 — Avarinė sustojimo sistema (EDSS)

16 17



Akį traukiančia stilinga išore ir elegantišku salonu  
išsiskiriantis elektromobilis skirtas tiems, kurie nemėgsta 
jokių kompromisų.

EXECUTIVE 
KOMPLEKTACIJA

STANDARTINĖ ĮRANGA  
(papildanti Luxury komplektaciją) 

 — Tamsinti stiklai
 — Stogo bėgeliai
 — Galinis aptakas
 — Sėdynių apmušalai su dirbtinės odos 
apdaila
 — Baltas apšvietimas centrinėje konsolėje
 — 12,3 colio multimedijos sistemos ekranas
 — Navigacijos sistema
 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis
 — Adaptyvioji tolimųjų žibintų sistema (AHS)
 — Šildomas priekinis langas
 — Elektra valdomos bagažinės durelės
 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo 
jutikliai su automatinio stabdymo funkcija

18 19



Akį traukiančia stilinga išore ir elegantišku salonu  
išsiskiriantis elektromobilis skirtas tiems, kurie nemėgsta 
jokių kompromisų.

EXECUTIVE 
KOMPLEKTACIJA

STANDARTINĖ ĮRANGA  
(papildanti Luxury komplektaciją) 

 — Tamsinti stiklai
 — Stogo bėgeliai
 — Galinis aptakas
 — Sėdynių apmušalai su dirbtinės odos 
apdaila
 — Baltas apšvietimas centrinėje konsolėje
 — 12,3 colio multimedijos sistemos ekranas
 — Navigacijos sistema
 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis
 — Adaptyvioji tolimųjų žibintų sistema (AHS)
 — Šildomas priekinis langas
 — Elektra valdomos bagažinės durelės
 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo 
jutikliai su automatinio stabdymo funkcija

18 19



PREMIUM 
KOMPLEKTACIJA
Tai aukščiausio lygio Toyota bZ4X versija. 20 colių 
lengvojo lydinio ratlankiai, chromuotos priekinės 
grotelės ir dirbtinės odos sėdynių apmušalai sukuria 
prabangaus Toyota bZ4X įvaizdį.

STANDARTINĖ ĮRANGA  
(papildanti Executive komplektaciją) 

 — 20 colių lengvojo lydinio ratlankiai
 — Pusiau matinė chromuota apatinių 
priekinių grotelių apdaila
 — Chromuotos durelių apdailos 
juostelės
 — Panoraminis stogas
 — Dviejų atspalvių kėbulas
 — Juodi arba pilki dirbtinės odos 
sėdynių apmušalai
 — Priekinės sėdynės su vėdinimo 
funkcija
 — Galinių šoninių sėdynių šildymo 
funkcija
 — Panoraminio vaizdo monitorius
 — JBL Premium garso sistema  
su 9 garsiakalbiais
 — Nematomų zonų stebėjimo sistema 
(BSM) su pagalbine saugaus išlipimo 
funkcija
 — Pre-Collision sistema su vairuotojo 
stebėjimo kamera
 — Automobilio statymo sistema Toyota 
Teammate Advanced Park

20 21



PREMIUM 
KOMPLEKTACIJA
Tai aukščiausio lygio Toyota bZ4X versija. 20 colių 
lengvojo lydinio ratlankiai, chromuotos priekinės 
grotelės ir dirbtinės odos sėdynių apmušalai sukuria 
prabangaus Toyota bZ4X įvaizdį.

STANDARTINĖ ĮRANGA  
(papildanti Executive komplektaciją) 

 — 20 colių lengvojo lydinio ratlankiai
 — Pusiau matinė chromuota apatinių 
priekinių grotelių apdaila
 — Chromuotos durelių apdailos 
juostelės
 — Panoraminis stogas
 — Dviejų atspalvių kėbulas
 — Juodi arba pilki dirbtinės odos 
sėdynių apmušalai
 — Priekinės sėdynės su vėdinimo 
funkcija
 — Galinių šoninių sėdynių šildymo 
funkcija
 — Panoraminio vaizdo monitorius
 — JBL Premium garso sistema  
su 9 garsiakalbiais
 — Nematomų zonų stebėjimo sistema 
(BSM) su pagalbine saugaus išlipimo 
funkcija
 — Pre-Collision sistema su vairuotojo 
stebėjimo kamera
 — Automobilio statymo sistema Toyota 
Teammate Advanced Park

20 21



1J
6 

Pr
ec

io
us

 S
ilv

er
* 

08
9 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

§

2M
R 

Pr
ec

io
us

 S
ilv

er
*

2V
P 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

§  

20
2 

As
tr

al
 B

la
ck

1L
5 

D
ee

p 
M

et
al

 G
re

y*

3U
5 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
*

8S
6 

D
ar

k 
Bl

ue
*

2W
C

 D
ee

p 
M

et
al

 G
re

y*

2T
B 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
*

2M
T 

D
ar

k 
Bl

ue
*

202 Astral Black stogas 

Dvispalviai variantai (siūlomi tik Premium modeliams)Vienspalviai variantai

* Metalo blizgesio dažai § Dažai su perlamutriniu efektu

IŠSIRINKITE SAVO SPALVĄ

Išreikškite save – Jūsų pasirinkimui siūlomos 
6 spalvos ir 5 unikalūs dvispalvės apdailos 
variantai.

2322



1J
6 

Pr
ec

io
us

 S
ilv

er
* 

08
9 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

§

2M
R 

Pr
ec

io
us

 S
ilv

er
*

2V
P 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

§  

20
2 

As
tr

al
 B

la
ck

1L
5 

D
ee

p 
M

et
al

 G
re

y*

3U
5 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
*

8S
6 

D
ar

k 
Bl

ue
*

2W
C

 D
ee

p 
M

et
al

 G
re

y*

2T
B 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
*

2M
T 

D
ar

k 
Bl

ue
*

202 Astral Black stogas 

Dvispalviai variantai (siūlomi tik Premium modeliams)Vienspalviai variantai

* Metalo blizgesio dažai § Dažai su perlamutriniu efektu

IŠSIRINKITE SAVO SPALVĄ

Išreikškite save – Jūsų pasirinkimui siūlomos 
6 spalvos ir 5 unikalūs dvispalvės apdailos 
variantai.

2322



Įkrauti savo Toyota elektromobilį namuose patogiausia naudojant 
Toyota buitinį įkroviklį. Mūsų „WallBox“ serijos gaminiai puikiai tinka 
Toyota automobiliams ir užtikrina saugų įkrovimą per trumpesnį laiką  
nei kraunant iš įprasto buitinio lizdo. Toyota sieniniai įkrovikliai palaiko 
iki 22 kW ir iki 3 fazių įkrovimo funkciją – jie atitinka ne tik dabartinius, 
bet ir būsimus reikalavimus.

ELEKTROMOBILIAMS SKIRTI AKSESUARAI

MODE 3 ĮKROVIMO LAIDAS
Šis įkrovimo laidas skirtas įkrauti 
Jūsų Toyota elektromobilį iš 
viešosios įkrovimo stotelės (siūlomi 
5 m, 7,5 m* ir 10 m ilgio variantai).

TOYOTA BUITINIS ĮKROVIKLIS
Toyota „WallBox“ – išmanusis 
įkroviklis, skirtas, pavyzdžiui, namams, 
ofisams ar prekybos centrams.

KREPŠYS ĮKROVIMO LAIDUI 
LAIKYTI*
Šis stilingas krepšys padės išsaugoti 
nepriekaištingą įkrovimo laido būklę 
ir palaikyti tvarką krovinių skyriuje, 
neleisdamas jam susipainioti.

Stilius atlieka svarbią funkciją. Style paketą sudarantys 
aksesuarai išskiria Jūsų Toyota bZ4X iš kitų ir užtikrina  
jo apsaugą.

Pasirengę leistis į tolimą kelionę? Family pakete yra 
visi pagrindiniai elementai, kurių reikia keliaujant. 
Nuo maisto vėsinimo iki daugiau vietos daiktams 
transportuoti suteikiančių priedų. Jūsų artimieji tai 
įvertins.

STYLE PAKETAS FAMILY PAKETAS

PREMIUM GRINDŲ KILIMĖLIAI
Prabangūs grindų kilimėliai iš 
tekstilės ir odos patikimai apsaugo 
Jūsų automobilio grindų dangą. 
Apsauginiai fiksatoriai pritvirtina 
vairuotojo kilimėlį, kad jis 
neslidinėtų.

LENGVOJO LYDINIO 
RATLANKIAI
18 colių blizgūs juodi lengvojo 
lydinio ratlankiai su poliruota 
apdaila.

PLANŠETĖS LAIKIKLIS
Prie galvos atloše montuojamos 
jungčių stotelės tvirtinamas 
laikiklis užtikrina stabilų daugelio 
populiarių planšečių pagrindą. 
Jį galima pritaikyti prie planšetės 
dydžio, nustatyti, kad būtų galima 
žiūrėti horizontaliai ir vertikaliai, 
arba pakreipti norimu kampu.

ŠALTDĖŽĖ
7,5 l talpos kompaktiška šaltdėžė 
tvirtinama saugos diržais ant galinių 
sėdynių. Ji atlieka papildomo 
porankio funkciją. Į 12 V papildomą 
lizdą jungiama šaltdėžė leidžia 
mėgautis karštais arba vėsiais 
gėrimais.

STOGO SKERSINIAI LAIKIKLIAI
Praktiški aliumininiai stogo 
skersiniai laikikliai išplečia 
automobilio krovumo galimybes. Jie 
komplektuojami su Toyota greitojo 
fiksavimo mechanizmu, leidžiančiu 
juos lengvai pritaikyti prie kitų 
transportavimo aksesuarų.

* Standartinė įranga

24 25



Įkrauti savo Toyota elektromobilį namuose patogiausia naudojant 
Toyota buitinį įkroviklį. Mūsų „WallBox“ serijos gaminiai puikiai tinka 
Toyota automobiliams ir užtikrina saugų įkrovimą per trumpesnį laiką  
nei kraunant iš įprasto buitinio lizdo. Toyota sieniniai įkrovikliai palaiko 
iki 22 kW ir iki 3 fazių įkrovimo funkciją – jie atitinka ne tik dabartinius, 
bet ir būsimus reikalavimus.

ELEKTROMOBILIAMS SKIRTI AKSESUARAI

MODE 3 ĮKROVIMO LAIDAS
Šis įkrovimo laidas skirtas įkrauti 
Jūsų Toyota elektromobilį iš 
viešosios įkrovimo stotelės (siūlomi 
5 m, 7,5 m* ir 10 m ilgio variantai).

TOYOTA BUITINIS ĮKROVIKLIS
Toyota „WallBox“ – išmanusis 
įkroviklis, skirtas, pavyzdžiui, namams, 
ofisams ar prekybos centrams.

KREPŠYS ĮKROVIMO LAIDUI 
LAIKYTI*
Šis stilingas krepšys padės išsaugoti 
nepriekaištingą įkrovimo laido būklę 
ir palaikyti tvarką krovinių skyriuje, 
neleisdamas jam susipainioti.

Stilius atlieka svarbią funkciją. Style paketą sudarantys 
aksesuarai išskiria Jūsų Toyota bZ4X iš kitų ir užtikrina  
jo apsaugą.

Pasirengę leistis į tolimą kelionę? Family pakete yra 
visi pagrindiniai elementai, kurių reikia keliaujant. 
Nuo maisto vėsinimo iki daugiau vietos daiktams 
transportuoti suteikiančių priedų. Jūsų artimieji tai 
įvertins.

STYLE PAKETAS FAMILY PAKETAS

PREMIUM GRINDŲ KILIMĖLIAI
Prabangūs grindų kilimėliai iš 
tekstilės ir odos patikimai apsaugo 
Jūsų automobilio grindų dangą. 
Apsauginiai fiksatoriai pritvirtina 
vairuotojo kilimėlį, kad jis 
neslidinėtų.

LENGVOJO LYDINIO 
RATLANKIAI
18 colių blizgūs juodi lengvojo 
lydinio ratlankiai su poliruota 
apdaila.

PLANŠETĖS LAIKIKLIS
Prie galvos atloše montuojamos 
jungčių stotelės tvirtinamas 
laikiklis užtikrina stabilų daugelio 
populiarių planšečių pagrindą. 
Jį galima pritaikyti prie planšetės 
dydžio, nustatyti, kad būtų galima 
žiūrėti horizontaliai ir vertikaliai, 
arba pakreipti norimu kampu.

ŠALTDĖŽĖ
7,5 l talpos kompaktiška šaltdėžė 
tvirtinama saugos diržais ant galinių 
sėdynių. Ji atlieka papildomo 
porankio funkciją. Į 12 V papildomą 
lizdą jungiama šaltdėžė leidžia 
mėgautis karštais arba vėsiais 
gėrimais.

STOGO SKERSINIAI LAIKIKLIAI
Praktiški aliumininiai stogo 
skersiniai laikikliai išplečia 
automobilio krovumo galimybes. Jie 
komplektuojami su Toyota greitojo 
fiksavimo mechanizmu, leidžiančiu 
juos lengvai pritaikyti prie kitų 
transportavimo aksesuarų.

* Standartinė įranga

24 25



Aksesuarai mėgstantiems dažnai keliauti. 
Palengvina daiktų pakrovimą ir iškrovimą.

Nematomas sluoksnis nepriekaištingai automobilio 
kėbulo išvaizdai išsaugoti ir patikima krovinių skyriaus 
apsauga. Gyvenkite aktyvų gyvenimą be jokių 
apribojimų.

FAMILY LIFESTYLE PAKETAS PROTECTION PAKETAS

STOGO SKERSINIAI LAIKIKLIAI – DVIRAČIŲ LAIKIKLIS
Stogo skersiniai laikikliai tvirtinami prie automobilio stogo 
bėgelių. Užfiksuoti ant bėgelių jie tampa tvirtu pagrindu 
įvairiems daiktų laikymo priedams (pavyzdžiui, dviračių 
laikikliui) tvirtinti. Tai lengvai fiksuojamas laikiklis. Jis turi 
specialius fiksatorius, kuriais pritvirtinami dviračio ratai ir 
rėmas.

APSAUGINĖS PLĖVELĖS
Toyota apsauginės dažyto paviršiaus plėvelės puikiai 
apsaugo nuo kasdienio dėvėjimosi ir užtikrina patikimą 
bei ilgalaikę pažeidžiamų automobilio vietų, tokių kaip 
veidrodėliai ir durelių kraštai, apsaugą. Automobilio 
dažytą paviršių dengiančios skaidrios apsauginės 
plėvelės yra beveik nematomos.

GALINIO BUFERIO APSAUGA
Paprastas ir patogus būdas išsaugoti nepriekaištingą 
automobilio išvaizdą. Galinio buferio apsauginė danga 
pagaminta iš minkšto audinio ir lengvai pritvirtinama 
lipnia juostele. Ji kompaktiškai susilanksto ir beveik 
neužima vietos bagažinėje. Kraudami ar iškraudami 
daiktus, tiesiog patraukite apsaugą žemyn, kad ji 
uždengtų buferį. Kelionės metu ji apsaugo Jūsų bagažą 
ir vidinę bagažinės durelių pusę.

BAGAŽINĖS ĮKLOTAS
Prie Jūsų automobilio bagažinės formos pritaikytas 
įklotas yra puiki apsauga nuo nešvarumų ir išsipylusių 
skysčių. Jis padengtas specialia neslystančia danga, kuri 
neleidžia kroviniams judėti.

GALINIŲ SĖDYNIŲ APSAUGA
Apsaugo nulenktų galinių sėdynių atlošus nuo purvo ir 
išsiliejusių skysčių. Dėl grublėto paviršiaus daiktai tvirtai 
laikosi ir neslidinėja.

26 27



Aksesuarai mėgstantiems dažnai keliauti. 
Palengvina daiktų pakrovimą ir iškrovimą.

Nematomas sluoksnis nepriekaištingai automobilio 
kėbulo išvaizdai išsaugoti ir patikima krovinių skyriaus 
apsauga. Gyvenkite aktyvų gyvenimą be jokių 
apribojimų.

FAMILY LIFESTYLE PAKETAS PROTECTION PAKETAS

STOGO SKERSINIAI LAIKIKLIAI – DVIRAČIŲ LAIKIKLIS
Stogo skersiniai laikikliai tvirtinami prie automobilio stogo 
bėgelių. Užfiksuoti ant bėgelių jie tampa tvirtu pagrindu 
įvairiems daiktų laikymo priedams (pavyzdžiui, dviračių 
laikikliui) tvirtinti. Tai lengvai fiksuojamas laikiklis. Jis turi 
specialius fiksatorius, kuriais pritvirtinami dviračio ratai ir 
rėmas.

APSAUGINĖS PLĖVELĖS
Toyota apsauginės dažyto paviršiaus plėvelės puikiai 
apsaugo nuo kasdienio dėvėjimosi ir užtikrina patikimą 
bei ilgalaikę pažeidžiamų automobilio vietų, tokių kaip 
veidrodėliai ir durelių kraštai, apsaugą. Automobilio 
dažytą paviršių dengiančios skaidrios apsauginės 
plėvelės yra beveik nematomos.

GALINIO BUFERIO APSAUGA
Paprastas ir patogus būdas išsaugoti nepriekaištingą 
automobilio išvaizdą. Galinio buferio apsauginė danga 
pagaminta iš minkšto audinio ir lengvai pritvirtinama 
lipnia juostele. Ji kompaktiškai susilanksto ir beveik 
neužima vietos bagažinėje. Kraudami ar iškraudami 
daiktus, tiesiog patraukite apsaugą žemyn, kad ji 
uždengtų buferį. Kelionės metu ji apsaugo Jūsų bagažą 
ir vidinę bagažinės durelių pusę.

BAGAŽINĖS ĮKLOTAS
Prie Jūsų automobilio bagažinės formos pritaikytas 
įklotas yra puiki apsauga nuo nešvarumų ir išsipylusių 
skysčių. Jis padengtas specialia neslystančia danga, kuri 
neleidžia kroviniams judėti.

GALINIŲ SĖDYNIŲ APSAUGA
Apsaugo nulenktų galinių sėdynių atlošus nuo purvo ir 
išsiliejusių skysčių. Dėl grublėto paviršiaus daiktai tvirtai 
laikosi ir neslidinėja.

26 27



25 metų patirtį akumuliatorinių elektromobilių srityje įkūnijantis Toyota 
bZ4X – į elektrifikuotą ateitį vedantis lyderis. Toyota akumuliatoriniai 
elektromobiliai, sukurti panaudojant visas bendrovės sukauptas žinias 
tobulinant akumuliatorių technologijas ir energijos taupymą, patikimai 
veikia ir ilgai tarnauja. Pagaminusi jau daugiau nei 18 mln. elektrifikuotų 
hibridinių automobilių ir klientų pasirinkimui siūlanti 17 elektrifikuotų 
modelių, Toyota ir toliau džiugina milijonus vairuotojų iš viso pasaulio 
savo pažangiomis naujovėmis.

KOKĮ ATSTUMĄ GALIMA 
NUVAŽIUOTI VISIŠKAI 
ĮKROVUS AKUMULIATORIŲ?
Viena įkrova Toyota bZ4X gali 
nuvažiuoti daugiau nei 500 km*.

KAIP ĮKRAUTI TOYOTA bZ4X?
Šis elektromobilis įkraunamas 
naudojant kartu su juo 
komplektuojamą laidą. Tai 
paprasta, patogu ir visiškai saugu. 
Įkrauti galima iš namų elektros 
lizdo, buitinio ar greitojo viešojo 
įkroviklio.

KIEK TRUNKA ĮKROVIMO 
PROCESAS?
Automobilio įkrovimo trukmė 
priklauso nuo maitinimo šaltinio. 
Naudojantis viešąja įkrovimo 
stotele, įkrauti akumuliatorių galima 
beveik per 30 minučių§. Įkrovimas 
iš buitinio sieninio įkroviklio trunka 
apie 6,5 valandos§.

AR EKSPLOATACINĖS  
IŠLAIDOS YRA 
NEDIDELĖS?
Akumuliatoriniai 
elektromobiliai taupo pinigus 
per visą savo eksploatacijos 
laikotarpį. Jums niekada 
nereikės mokėti už degalus. 
Be to, visiškai įkrauti 
akumuliatorių iš buitinio lizdo 
galima vos už 5 eurus§§.

KIEK ILGAI TARNAUJA  
AKUMULIATORIUS?
Mūsų akumuliatoriniai 
elektromobiliai yra tokie 
pat patikimi, kaip ir kiti 
Toyota automobiliai. Kasmet 
atliekant techninės priežiūros 
darbus (įskaitant elektrinės 
dalies patikrą), Toyota bZ4X 
akumuliatoriui suteikiama 
iki 10 metų Toyota Relax 
garantija**.

* WLTP ciklas. Nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo pasirinktos komplektacijos,  
galios agregato ir vietos važiavimo sąlygų.

§ Kai kraunama viešose vietose, naudojant 150 kW spartųjį įkroviklį. Per 30 minučių  
įkraunama 10-80 % akumuliatoriaus talpos.

§§ Priklauso nuo vietos sąlygų.
** Paslauga aktyvuojama atlikus reguliariosios priežiūros darbus oficialioje Toyota atstovybėje Baltijos šalyse ir 

galioja 12 mėnesių arba 15 000 km, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau.

KODĖL VERTA RINKTIS 
AKUMULIATORINIUS 
ELEKTROMOBILIUS?

2928



25 metų patirtį akumuliatorinių elektromobilių srityje įkūnijantis Toyota 
bZ4X – į elektrifikuotą ateitį vedantis lyderis. Toyota akumuliatoriniai 
elektromobiliai, sukurti panaudojant visas bendrovės sukauptas žinias 
tobulinant akumuliatorių technologijas ir energijos taupymą, patikimai 
veikia ir ilgai tarnauja. Pagaminusi jau daugiau nei 18 mln. elektrifikuotų 
hibridinių automobilių ir klientų pasirinkimui siūlanti 17 elektrifikuotų 
modelių, Toyota ir toliau džiugina milijonus vairuotojų iš viso pasaulio 
savo pažangiomis naujovėmis.

KOKĮ ATSTUMĄ GALIMA 
NUVAŽIUOTI VISIŠKAI 
ĮKROVUS AKUMULIATORIŲ?
Viena įkrova Toyota bZ4X gali 
nuvažiuoti daugiau nei 500 km*.

KAIP ĮKRAUTI TOYOTA bZ4X?
Šis elektromobilis įkraunamas 
naudojant kartu su juo 
komplektuojamą laidą. Tai 
paprasta, patogu ir visiškai saugu. 
Įkrauti galima iš namų elektros 
lizdo, buitinio ar greitojo viešojo 
įkroviklio.

KIEK TRUNKA ĮKROVIMO 
PROCESAS?
Automobilio įkrovimo trukmė 
priklauso nuo maitinimo šaltinio. 
Naudojantis viešąja įkrovimo 
stotele, įkrauti akumuliatorių galima 
beveik per 30 minučių§. Įkrovimas 
iš buitinio sieninio įkroviklio trunka 
apie 6,5 valandos§.

AR EKSPLOATACINĖS  
IŠLAIDOS YRA 
NEDIDELĖS?
Akumuliatoriniai 
elektromobiliai taupo pinigus 
per visą savo eksploatacijos 
laikotarpį. Jums niekada 
nereikės mokėti už degalus. 
Be to, visiškai įkrauti 
akumuliatorių iš buitinio lizdo 
galima vos už 5 eurus§§.

KIEK ILGAI TARNAUJA  
AKUMULIATORIUS?
Mūsų akumuliatoriniai 
elektromobiliai yra tokie 
pat patikimi, kaip ir kiti 
Toyota automobiliai. Kasmet 
atliekant techninės priežiūros 
darbus (įskaitant elektrinės 
dalies patikrą), Toyota bZ4X 
akumuliatoriui suteikiama 
iki 10 metų Toyota Relax 
garantija**.

* WLTP ciklas. Nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo pasirinktos komplektacijos,  
galios agregato ir vietos važiavimo sąlygų.

§ Kai kraunama viešose vietose, naudojant 150 kW spartųjį įkroviklį. Per 30 minučių  
įkraunama 10-80 % akumuliatoriaus talpos.

§§ Priklauso nuo vietos sąlygų.
** Paslauga aktyvuojama atlikus reguliariosios priežiūros darbus oficialioje Toyota atstovybėje Baltijos šalyse ir 

galioja 12 mėnesių arba 15 000 km, priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau.

KODĖL VERTA RINKTIS 
AKUMULIATORINIUS 
ELEKTROMOBILIUS?

2928



SPECIFIKACIJOS

A/T = automatinė transmisija

APLINKOSAUGA

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

CO₂ kiekis, bendras greitis (g/km) 0 0

Elektra nuvažiuojamas atstumas, bendras ciklas pagal WLTP (km) 442–513 415–461

Elektros energijos sąnaudos (Wh/km) 144–166 160–180

Elektra nuvažiuojamas atstumas ir elektros energijos sąnaudos matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 
2017/1151 dėl naujos WLTP procedūros (įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Kiekvieno atskiro atitinkamos komplektacijos automobilio galutinio elektra nuvažiuojamo atstumo ir 
elektros energijos sąnaudų vertes galima nustatyti atsižvelgiant į užsakytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio elektra nuvažiuojamo atstumo ir elektros energijos sąnaudų rodikliai gali skirtis nuo 
šių išmatuotų ar apskaičiuotų reikšmių, nes jie priklauso nuo vairavimo stiliaus ir kitų veiksnių (pavyzdžiui, nuo kelio dangos, eismo sąlygų, automobilio būklės, padangų slėgio, apkrovos, keleivių 
skaičiaus ir pan.).

ELEKTRINIS VARIKLIS

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

Bendra sistemos galia (kW) 150 160

Priekyje montuojamo elektrinio variklio tipas Sinchroninis su nuolatiniu magnetu Sinchroninis su nuolatiniu magnetu

Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW) 150 80

Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm) 266,3 168,5

Gale montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW) – 80

Gale montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm) – 168,5

Akumuliatoriaus tipas Ličio jonų Ličio jonų

Akumuliatoriaus talpa (kWh) 71,4 71,4

Maksimali įkrovimo galia, kintamoji srovė (kW) 11 11

ELEKTRINIS VARIKLIS

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

Įkrovimo nuo 0 iki 100 % trukmė, kintamoji srovė (val.) 6,5 6,5

Maksimali įkrovimo galia, nuolatinė srovė (kW) 150 150

Įkrovimo nuo 10 iki 80 % trukmė, nuolatinė srovė (min.) 30 30

DINAMINĖS CHARAKTERISTIKOS

Maksimalus greitis (km/h) 160 160

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h (s) 7,5 6,9

Pasipriešinimo koeficientas 0,291 0,291

PAKABA

Priekyje MacPherson statramstis MacPherson statramstis

Gale Dvigubas trikampis balansyras Dvigubas trikampis balansyras

STABDŽIAI

Priekyje Aušinamieji diskai Aušinamieji diskai

Gale Aušinamieji diskai Aušinamieji diskai

30 31



SPECIFIKACIJOS

A/T = automatinė transmisija

APLINKOSAUGA

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

CO₂ kiekis, bendras greitis (g/km) 0 0

Elektra nuvažiuojamas atstumas, bendras ciklas pagal WLTP (km) 442–513 415–461

Elektros energijos sąnaudos (Wh/km) 144–166 160–180

Elektra nuvažiuojamas atstumas ir elektros energijos sąnaudos matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 
2017/1151 dėl naujos WLTP procedūros (įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Kiekvieno atskiro atitinkamos komplektacijos automobilio galutinio elektra nuvažiuojamo atstumo ir 
elektros energijos sąnaudų vertes galima nustatyti atsižvelgiant į užsakytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio elektra nuvažiuojamo atstumo ir elektros energijos sąnaudų rodikliai gali skirtis nuo 
šių išmatuotų ar apskaičiuotų reikšmių, nes jie priklauso nuo vairavimo stiliaus ir kitų veiksnių (pavyzdžiui, nuo kelio dangos, eismo sąlygų, automobilio būklės, padangų slėgio, apkrovos, keleivių 
skaičiaus ir pan.).

ELEKTRINIS VARIKLIS

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

Bendra sistemos galia (kW) 150 160

Priekyje montuojamo elektrinio variklio tipas Sinchroninis su nuolatiniu magnetu Sinchroninis su nuolatiniu magnetu

Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW) 150 80

Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm) 266,3 168,5

Gale montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW) – 80

Gale montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm) – 168,5

Akumuliatoriaus tipas Ličio jonų Ličio jonų

Akumuliatoriaus talpa (kWh) 71,4 71,4

Maksimali įkrovimo galia, kintamoji srovė (kW) 11 11

ELEKTRINIS VARIKLIS

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

Įkrovimo nuo 0 iki 100 % trukmė, kintamoji srovė (val.) 6,5 6,5

Maksimali įkrovimo galia, nuolatinė srovė (kW) 150 150

Įkrovimo nuo 10 iki 80 % trukmė, nuolatinė srovė (min.) 30 30

DINAMINĖS CHARAKTERISTIKOS

Maksimalus greitis (km/h) 160 160

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h (s) 7,5 6,9

Pasipriešinimo koeficientas 0,291 0,291

PAKABA

Priekyje MacPherson statramstis MacPherson statramstis

Gale Dvigubas trikampis balansyras Dvigubas trikampis balansyras

STABDŽIAI

Priekyje Aušinamieji diskai Aušinamieji diskai

Gale Aušinamieji diskai Aušinamieji diskai

30 31



16
50

 m
m

1600 mm

1860 mm

2850 mm

4690 mm

915 mm 1610 mm

1860 mm

925 mm

SPECIFIKACIJOS
SVORIS IR VELKAMOJI GALIA

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

Bendroji automobilio masė (kg) 2465 2550

Parengto automobilio masė (kg) 1895–1980 1985–2065

Velkamoji galia su stabdžiais (kg) 750 750

Velkamoji galia be stabdžių (kg) 750 750

IŠORĖS MATMENYS 5 durelių SUV

Išorės ilgis (mm) 4690

Išorės plotis (mm) 1860

Išorės aukštis (mm) 1650

Priekinė tarpvėžė (mm) 1600

Galinė tarpvėžė (mm) 1610

Iškyša priekyje (mm) 915

Iškyša gale (mm) 925

Važiuoklės bazė (mm) 2850

VIDAUS MATMENYS 5 durelių SUV

Vidaus plotis (mm) 1515

Vidaus aukštis (mm) 1160

KROVINIŲ SKYRIAUS TALPA 5 durelių SUV

Krovinių skyriaus ilgis (5 pakeltos sėdynės) (mm) 985

Bendras krovinių skyriaus plotis (mm) 1425

Bendras krovinių skyriaus aukštis (mm) 757

Bagažinės talpa pagal VDA standartą iki bagažinės uždangalo su pakeltomis galinėmis 
sėdynėmis (l)

441/452

VAIRO MECHANIZMAS 5 durelių SUV

Minimalus apsisukimo spindulys (padangų) (m) 5,6

Apsisukimo spindulys (padangų) (m) 11,2

VAŽIAVIMO BEKELE CHARAKTERISTIKOS 5 durelių SUV

Minimali prošvaisa (mm) 177

Užvažiavimo kampas (°) 17,7

Nuvažiavimo kampas (°) 25,4

Maksimalus įveikiamas brastos gylis (mm) 500

32 33



16
50

 m
m

1600 mm

1860 mm

2850 mm

4690 mm

915 mm 1610 mm

1860 mm

925 mm

SPECIFIKACIJOS
SVORIS IR VELKAMOJI GALIA

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 150 kW, A/T FWD

  Akumuliatorinis elektromobilis  

Elektrinis variklis, 160 kW, A/T AWD

Bendroji automobilio masė (kg) 2465 2550

Parengto automobilio masė (kg) 1895–1980 1985–2065

Velkamoji galia su stabdžiais (kg) 750 750

Velkamoji galia be stabdžių (kg) 750 750

IŠORĖS MATMENYS 5 durelių SUV

Išorės ilgis (mm) 4690

Išorės plotis (mm) 1860

Išorės aukštis (mm) 1650

Priekinė tarpvėžė (mm) 1600

Galinė tarpvėžė (mm) 1610

Iškyša priekyje (mm) 915

Iškyša gale (mm) 925

Važiuoklės bazė (mm) 2850

VIDAUS MATMENYS 5 durelių SUV

Vidaus plotis (mm) 1515

Vidaus aukštis (mm) 1160

KROVINIŲ SKYRIAUS TALPA 5 durelių SUV

Krovinių skyriaus ilgis (5 pakeltos sėdynės) (mm) 985

Bendras krovinių skyriaus plotis (mm) 1425

Bendras krovinių skyriaus aukštis (mm) 757

Bagažinės talpa pagal VDA standartą iki bagažinės uždangalo su pakeltomis galinėmis 
sėdynėmis (l)

441/452

VAIRO MECHANIZMAS 5 durelių SUV

Minimalus apsisukimo spindulys (padangų) (m) 5,6

Apsisukimo spindulys (padangų) (m) 11,2

VAŽIAVIMO BEKELE CHARAKTERISTIKOS 5 durelių SUV

Minimali prošvaisa (mm) 177

Užvažiavimo kampas (°) 17,7

Nuvažiavimo kampas (°) 25,4

Maksimalus įveikiamas brastos gylis (mm) 500

32 33



VISIŠKA RAMYBĖ  
VAIRUOJANT TOYOTA

5 METŲ IŠ ANKSTO APMOKĖTA TECHNINĖ 
PRIEŽIŪRA 
Visi Toyota bZ4X siūlomi su 5 metų arba 75 000 km 
iš anksto apmokėta technine priežiūra, atliekama 
Toyota Baltijos šalių įgaliotose atstovybėse. 
Į automobilio kainą įskaičiuoti visi gamintojo 
numatyti darbai ir atsarginės dalys, įtrauktos į 
techninės priežiūros programą.

10 METŲ GARANTIJA ELEKTROMOBILIO 
AKUMULIATORIUI* 
Jei bus vykdoma Toyota techninės priežiūros 
programa ir visi reikiami darbai atliekami įgaliotoje 
Toyota atstovybėje, galime užtikrinti, kad po 
10 metų (iki 1 mln. kilometrų ridos) akumuliatoriaus 
talpa sudarys ne mažiau 70 % pradinės jo talpos.

10 METŲ GARANTIJA TOYOTA RELAX* 
Naujiems ir naudotiems Toyota automobiliams 
taikoma iki 10 metų trukmės garantija Toyota Relax, 
kuri aktyvuojama įgaliotoje Baltijos šalių Toyota 
atstovybėje atliekant techninę priežiūrą.

* Techninė priežiūra aktyvuojama Baltijos šalių įgaliotoje Toyota atstovybėje atlikus techninės priežiūros darbus. Po to paslauga galioja 12 mėnesių 
arba 15 000 km (priklausomai kas nutinka pirmiau). Jei modeliams numatytas kitoks techninės priežiūros intervalas, būtina vadovautis gamintojo 
nurodytu automobilio techninės priežiūros intervalu.

10 METŲ TECHNINĖ PAGALBA KELYJE* 
Mūsų specialistai Jūsų Toyota automobilį (koks bebūtų modelis 
ar pagaminimo metai) suprojektavo siekdami maksimalaus 
patikimumo ir patvarumo. Vis dėlto kartais gali nutikti ir 
netikėtumų, ypač esant prastam orui ar blogoms važiavimo 
sąlygoms. Dėl to siūlome Toyota techninę pagalbą kelyje, kuri 
net 10 metų bus teikiama ištisą parą, be jokių laisvadienių.

VISA AKTUALI ĮRANGA KARTU SU AUTOMOBILIU 
Jums reikės skirtingų laidų atsižvelgiant į tai, kaip ketinate 
įkrauti savo automobilį. Kartu su automobiliu pateikiame visus 
reikalingus laidus: „Type 2“ buitiniam lizdui ir „Type 2 Mode 3“ 
(32 A „Mennekes“) laidą, skirtą sparčiai įkrovai iš tam skirto 
sieninio įkrovimo bloko.

BUITINIS ĮKROVIKLIS 
Geriausias sprendimas – perkant elektromobilį paskirstyti 
buitinio įkroviklio (sieninio įkrovimo bloko) sąnaudas. 
Naudodami specialiai sukurtą įkroviklį, galėsite įkrauti gerokai 
sparčiau nei iš standartinio buitinio elektros lizdo.

3534



VISIŠKA RAMYBĖ  
VAIRUOJANT TOYOTA

5 METŲ IŠ ANKSTO APMOKĖTA TECHNINĖ 
PRIEŽIŪRA 
Visi Toyota bZ4X siūlomi su 5 metų arba 75 000 km 
iš anksto apmokėta technine priežiūra, atliekama 
Toyota Baltijos šalių įgaliotose atstovybėse. 
Į automobilio kainą įskaičiuoti visi gamintojo 
numatyti darbai ir atsarginės dalys, įtrauktos į 
techninės priežiūros programą.

10 METŲ GARANTIJA ELEKTROMOBILIO 
AKUMULIATORIUI* 
Jei bus vykdoma Toyota techninės priežiūros 
programa ir visi reikiami darbai atliekami įgaliotoje 
Toyota atstovybėje, galime užtikrinti, kad po 
10 metų (iki 1 mln. kilometrų ridos) akumuliatoriaus 
talpa sudarys ne mažiau 70 % pradinės jo talpos.

10 METŲ GARANTIJA TOYOTA RELAX* 
Naujiems ir naudotiems Toyota automobiliams 
taikoma iki 10 metų trukmės garantija Toyota Relax, 
kuri aktyvuojama įgaliotoje Baltijos šalių Toyota 
atstovybėje atliekant techninę priežiūrą.

* Techninė priežiūra aktyvuojama Baltijos šalių įgaliotoje Toyota atstovybėje atlikus techninės priežiūros darbus. Po to paslauga galioja 12 mėnesių 
arba 15 000 km (priklausomai kas nutinka pirmiau). Jei modeliams numatytas kitoks techninės priežiūros intervalas, būtina vadovautis gamintojo 
nurodytu automobilio techninės priežiūros intervalu.

10 METŲ TECHNINĖ PAGALBA KELYJE* 
Mūsų specialistai Jūsų Toyota automobilį (koks bebūtų modelis 
ar pagaminimo metai) suprojektavo siekdami maksimalaus 
patikimumo ir patvarumo. Vis dėlto kartais gali nutikti ir 
netikėtumų, ypač esant prastam orui ar blogoms važiavimo 
sąlygoms. Dėl to siūlome Toyota techninę pagalbą kelyje, kuri 
net 10 metų bus teikiama ištisą parą, be jokių laisvadienių.

VISA AKTUALI ĮRANGA KARTU SU AUTOMOBILIU 
Jums reikės skirtingų laidų atsižvelgiant į tai, kaip ketinate 
įkrauti savo automobilį. Kartu su automobiliu pateikiame visus 
reikalingus laidus: „Type 2“ buitiniam lizdui ir „Type 2 Mode 3“ 
(32 A „Mennekes“) laidą, skirtą sparčiai įkrovai iš tam skirto 
sieninio įkrovimo bloko.

BUITINIS ĮKROVIKLIS 
Geriausias sprendimas – perkant elektromobilį paskirstyti 
buitinio įkroviklio (sieninio įkrovimo bloko) sąnaudas. 
Naudodami specialiai sukurtą įkroviklį, galėsite įkrauti gerokai 
sparčiau nei iš standartinio buitinio elektros lizdo.

3534



VAROMAS VIEN  
ELEKTRA.  
SU VISŲ VAROMŲJŲ  
RATŲ SISTEMA.

3736



VAROMAS VIEN  
ELEKTRA.  
SU VISŲ VAROMŲJŲ  
RATŲ SISTEMA.

3736



www.toyota.lt
Mūsų žiniomis, visa šioje brošiūroje pateikta informacija rengimo spaudai metu buvo teisinga. Brošiūroje nurodytos techninės charakteristikos ir įranga priklauso 
nuo rinkos sąlygų ir reikalavimų, todėl Jūsų regione platinamų modelių techninės charakteristikos ir įranga gali šiek tiek skirtis. Daugiau informacijos apie technines 
charakteristikas ir įrangą teiraukitės artimiausioje atstovybėje. • Automobilių kėbulo spalvos gali šiek tiek skirtis nuo šio leidinio nuotraukose matomų spalvų. • Šioje 
brošiūroje esančių kodų (QR Code®) įskaitomumas priklauso nuo naudojamo skaitytuvo. Toyota neprisiima atsakomybės už nesėkmingą kurio nors kodo ar interaktyviojo 
turinio ženklo nuskaitymą Jūsų naudojamu prietaisu. • Toyota Motor Europe pasilieka teisę be išankstinio įspėjimo keisti bet kokius techninius duomenis ir informaciją 
apie įrangą. • © 2022, Toyota Motor Europe NV/SA (TME). • Jokia šio leidinio dalis negali būti dauginama be išankstinio rašytinio Toyota Motor Europe sutikimo. 

01/23/BZ4X/LT  YAMB275


